Fu presp
PORTARIA n° 08/2019 DIRAD/Funpresp-Exe, de 22 de janeiro de 2019.

Designação para exercer o encargo de
Gestor/Fiscal nas hipóteses de
contratação de treinamentos, na forma
que a seguir expecifica.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO - SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO
DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO
PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento
no item 7.3, inciso XXII da Matriz de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-
Executiva n°118, de 18 de setembro de 2014, em cumprimento ao art. 67 da Lei n° 8.666/93,
resolve:

Art. 10  - Designar Mônica Fernanda L.B.A Adorno, Coordenadora de
Capacitação e Desenvolvimento de Pessoas, para exercer o encargo de Gestora/Fiscal de
todo e qualquer tipo de treinamento a ser realizado por esta Fundação, independernente do
valor e da modalidade de contratação.

Art. 2° - Designar Danielli de Mendonça dos Santos, Izabela Maria
Rodrigues de Carvalho e Priscilla Ferreira de Freitas da Silva, Analistas
Administrativos, para, na ausência da titular, exercerem o encargo de substitutas,
respectivamente.

Art. 3° - Esta portaria convalida todos os atos administrativos relacionados
aos treinatnentos que não foram contemplados com a designação de Gestor/Fiscal até a
presente data.

Art. 4' - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ROBETer 	 13)ADE
,f 	 .

Diretor de Admintr isa ;•11 -Sub_s_htuto

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Rxecutivo — Funpresp-Exe
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 — ld. Corporate Financial Center — Brasília/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700

www.funpresp.com.br

	Page 1